

# RÓŻANIEC DO GRANIC NIEBA...

...kontynuacja

Inicjatorzy Różańca Do Granic Nieba,

w który oficjalnie włączyła się nasza polonijna parafia

(1 - 8 listopada 2020), zapraszają do indywidualnej kontynuacji tej wielkiej pokutno-wynagradzającej modlitwy przez codzienną modlitwę jednej części różańca świętego.

Szczególnym owocem i wspólną kontynuacją Różańca do Granic Nieba będą rekolekcje internetowe „Oddanie33”, których celem jest całkowite oddanie się Matce Bożej, a za Jej pośrednictwem - Jezusowi Chrystusowi. Rekolekcje będą się odbywać w dniach 29 listopada do 31 grudnia 2020 r., a rozważania i modlitwy będą zamieszczane na stronie [www.rozaniecdogranic.pl](http://www.rozaniecdogranic.pl).

Wszelką pomoc do zrozumienia duchowości całkowitego oddania się Matce Bożej jak również materiał na każdy z 33 dni przygotowania się do tego oddania możemy znaleźć na stronie [www.oddanie33.pl](http://www.oddanie33.pl).

W naszej parafii zapraszamy na wspólne przeżywanie

## rekolekcji **Oddanie33**

- 29 listopada 2020 r., I Niedziela Adwentu  
Uroczyste rozpoczęcie rekolekcji na Mszach świętych we wszystkich naszych Wspólnotach (uwaga: na Msze niedzielne obowiązuje zameldowanie się!)
- Wspólne przeżywanie 33 dni rekolekcji online o godz. 20:00 przez aplikację zoom (Meeting-ID: 570 594 970; hasło: anja); w razie pytań technicznych kontakt telefoniczny: +4917661134995 – Anna Kawaletz lub: +4917661134678 – Michelle Kawaletz.
- 31 grudnia, Sylwestrowy czwartek  
Uroczyste zakończenie rekolekcji z „Aktem ofiarowania się Jezusowi Chrystusowi przez ręce Maryi” .  
Msza święta o godz. 16:00, kościół St. Maria w Böblingen  
Msza święta o godz. 17:00, kościół St. Thomas w Stuttgartarcie

---

Duchowość całkowitego oddania się Matce Bożej oparta jest na „Traktacie o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny” św. Ludwika Marii Grignon de Montfort. Jest to sprawdzona i pewna droga duchowa, która otrzymała pełne błogosławieństwo Kościoła, a największym apostołem całkowitego oddania się Maryi był św. Jan Paweł II, który rozpowszechnił na cały świat, zaczerpnięte od św. Ludwika zawołanie:

**TOTUS TUUS.**